Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Santos Dumont – 33400-000 Lagoa Santa MG.
Fone: (031)3688 1300

1

LEI Nº 4.357, DE 05 DE JULHO DE 2019.

Fica denominada como "Policlínica Dr. Ajax
Pinto Ferreira", a ser implantada na Rua Alan
Welerson de Matos Utsch, nº 205, Bairro Bela
Vista.

 O povo de Lagoa Santa, por seus representantes na Câmara Municipal, aprovou, e

eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica denominada como “Policlínica Dr. Ajax Pinto Ferreira”, a policlínica a

ser instalada na Rua Alan Welerson de Matos Utsch, nº 205, Bairro Bela Vista II.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 05 de julho de 2019.

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR
Prefeito Municipal

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial.